REPUBLIKA E SHQI!PERISE

PER ZBATIMIN E LI
. : Z

:MULAR VETEDEKLARIIVII

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER Fatmira

MBIEMER Halilaj

AT.E'SI Malig

AMESI Selvije

DATELINDJE 18.12.1968

VENDLINDIJE Gjegjen, Kukes

VENDBANIM Lagje_ e Re, Shtepi Private, Kukes
NR. ID G86218026A

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t€ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secifin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.}
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EMER

" MBIEMER Nerguti

ATESI

- AMES!

DATELINDIE

VENDLINDJE

) Ky Formular perben dokument zyrtar gé [ dreftohet njé organl shteteror dhe i nenshtrohe
publlklmit : :

Pasqyrimii té dhBnave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe d&nohét me
190 t& Kodit Penal. R . :

Té dhenat e pasqyruara né kété Formalar i nénshtrohen verifikimit té plote brenda dhe. jashte She
rga organet shtetéroredhe Prokuroria @ Pargjithshime. ‘ :

Me plote5|m|n e ketij Formularl, kam dhéne pélaimin pér verifikimin e cdo ié dhéne personale [
gfurmét daktlloskoplke dhe gdo t& dhené tjetérbiometrike. :

Pasqyrimi.i té dhénave tg, paverteta, 1€ paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refu21m|
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin ermenjehershem dhe né cdo koh& nga :
kandidimi/zgjedhja/em&rimi apo ushtrimi i metejshém ifunksionit publik.

Trajtimi:i té dhenave do t& kryhet né .pérputhje me legjislacionin né fugi per mbrome
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pévérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dh&nave t& pasgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI! N
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Il TEDHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqgésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

NEse po, specifikoni t& dhénat e mépoﬁhtme:

78 dhénat e vendimit giye

Nr. dhe data e Vepra penale pér té cilén jenidénuar

: SR .. | Masa e dénimit me
Gjykata vendimit gjyq8sor t& bureim
form8s sé preréd g Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale & pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo[x

Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

¢
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Té dhénat e W ena]é pér 18 gii‘én jeni dénuar L V?ndlmii' T
vendimit gjyqésor Gjykata il B A sl
jopérfundimtar Neni Lloji |
3. Akeni gené& ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
{vendos' X pérbri pérgjigjes)
PO . Jo)x

- Nése pd, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

procedues Qytati, Shteti ' Arsyet - Pefiudﬁé}’ﬁat

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen
e njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO - JOIX

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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5, A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese € sigurisé personale,
né fugiose jo? |

(vendos X pérbri pérgjigjes)

—

- Nésepo, speciﬁkoni té dhénate meposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shietit

Detyrimi per t'u paraditur né policiné gjyqésore _
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé ve_nd té caktuar _
Garancia pasurore _
Arresti né shtépi _

T

Arresti né burg

lsfhtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénate méposhtme:

(_",Af
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A 8shté |&shyar ndonjé hera

€ ndaj personit tuaj njé urdhér kérkim; ndérkombétar lighyr me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigies)

o] e

Nése po, specifikon] t& dhénat e méposhtme:

_ ::':'kzekuziimi
¢ {nése ésbténéjuqi apo } :

(vendos X pérbri pérgjigjes)

NEse po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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Qytetidhe . . Periudhae : .
. ‘Shteti ku keni: | débimit nga Té dhenat e aktit té débin
i Jetuar shtetii huaj S
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes) . |

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO|X

Arsyeja

Peﬁudhé

e vendgendrimit

Duke gené i vet&dijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj sakiésing e t& dh&nave té pasqyruara né kété Formular.

i
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{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétif

Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklorimin e t& dhénave, shto aq pjesé sa ju

nevojfiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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